
UCHWAŁA NR LXXXIV/842/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego 
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków w drodze przetargu ustnego 

ograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 104 jednostka 
ewidencyjna Podgórze w rejonie ul. Nad Drwiną, oznaczonych nr działek: 3/96 
o powierzchni 0,0408 ha objętej KW 267733, 3/102 o powierzchni 0,1660 ha objętej 
KW 267731, 3/104 o powierzchni 0,2237 ha objętej KW 267728, 3/125 o powierzchni 
0,1384 ha objętej KW 267731, 3/126 o powierzchni 0,1777 ha objętej KW 187638, oraz 
składającej się z działek oznaczonych nr 3/43 o powierzchni 0,0001 ha, 3/46 
o powierzchni 0,0083 ha i 3/47 o powierzchni 0,0762 ha objętych KW 267729, 
w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych 
nieruchomości położonych w obszarze ograniczonym od północy ulicą Nad Drwiną, od 
wschodu działką oznaczoną nr 234 stanowiącą drogę wewnętrzną, od południa 
działkami nr 39/2 i 40/4, od zachodu działką nr 3/54, którzy są współużytkownikami 
wieczystymi wewnętrznych dróg dojazdowych lub na rzecz których została 
ustanowiona służebność przejazdu po tych drogach. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


